Gloria.

238. Domine, miserere nostri: in te enim confisi sumus, ne irascaris nobis valde, neque reminiscere iniquitatum nostrarum; sed respice nos ut misericors, et libera nos ab inimicis nostris. Tu enim es Deus noster, nos omnes opera manuum tuarum; et nomen tuum invocavimus.

Et nunc.

Mariale.

Misericordiæ januam aperi nobis, benedicta Dei Genitrix. Non erremus in te sperantes: per te eripiamur necessitatibus. Tu enim salus es generis Christiani.

239. Domine, miserere, quadragies. Gloria. Et nunc. Excelsiorem Cherubim. In nomine Domini, benedic, Pater. Et facimus tres majores reverentias, et una jam assignatam precationem fundimus, ac deinde Orationem Basilii Magni.

Sempiternus Deus, lux principii expers, ac perpetua omnis creaturæ opifex, fons misericordiæ, pelagus bonitatis, et beneficentiæ investigabilis abyssus: signa super nos lumen vultus tui, Domine. Intellectualis sol justitiæ ac jucunditatis, illucesce in cordibus nostris, nostras animas imple; et doce nos tua cogitare semper, ac loqui judicia, et tibi Domino ac benefactori nostro jugiter confiteri. Manuum nostrarum opera secundum tuam dirige voluntatem, et ad peragenda ea, quæ tibi placita sunt ac grata, attrahere nos, viamque facilem concede; ut et per nos indignos glorificetur sanctissimum tuum nomen, Patris, et Filii; et Spiritus sancti, unius et deitatis et regni, cui convenit omnis gloria, honor et adoratio, in sæcula. Amen.

Postea et hanc ejusdem orationem adjungimus.

240. Qui emittis lucem, et vadit; qui solem ori-  
ri facis super justos et injustos, super bonos et  
malos (a), qui fabricaris auroram, totumque orbem  
illuminas, illumina et corda nostra. Universorum  
Domine, ut tibi hoc die placeamus, nobis concede,  
custodiens nos ab omni peccato, et omni iniqua  
actione, liberans nos ab omni sagitta volante per  
diem, et omni adversaria potestate. Precibus incontaminatæ  
Dominæ nostræ Deiparæ, tuorum ex nulla constantium  
materia ministrorum, cælestiumque virtutum, ac  
omnium sanctorum, qui tibi a sæculo placere. Tuum  
est enim, Deus noster, misereri ac ærvare nos: et  
tibi gloriam damus, Patri, et Filio, et Spiritui  
sancto, nunc et semper, et in sæcula sæculorum.  
Amen.

Gloria, Et nunc. Excelsiorem. Et finis imponitur.

241. *Comm.* Jam nunc marte proprio observaverit eruditus lector, hæc quæ hic nanct Horologium, non satis congruere illis, quæ num. 223, pro Primæ mesorio habet S. Sabæ Tyricum. Quippe hoc Tyricum præterit multa, quæ hic recitanda in Horologio proponuntur. Utrum utro melius, quis decidat? Interim cum de Horis minoribus aliis, prout passim recitantur, pauca tradat Tyricum, ex eodem Horologio, ordinem earum ac seriem pandemus.